РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Автономное учреждение профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ ТЕХНОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АУ «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

20.08. 2019 года                                                                                          № 38 лс/вбо

О порядке зачисления в число студентов очной формы

обучения на места, с оплатой стоимости обучения

юридическими и (или) физическими лицами в 2019 году

В соответствии с частью 2 статьи 53  Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Правилами приема, на основании протоколов заседания

приемной комиссии № 4-5 от 19.08.2019 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий порядок зачисления в колледж на места, с

оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами в

2019 году:

1.1 Абитуриентам, рекомендованным к зачислению в число студентов на

места, с оплатой стоимости обучения юридическими и (или) физическими

лицами оформить в срок до 17:00  22.08.2019 года согласие на обучение по

прилагаемой форме (Приложение) по образовательным программам

профессионального образования.

1.2 Абитуриентам, рекомендованным к зачислению в число студентов на

места, с оплатой стоимости обучения юридическими или физическими

лицами оформить в срок до 17:00  30.08 2019 года договор об образовании на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования.

 1.3 Приказ о зачислении в число студентов, на места с оплатой

стоимости обучения юридическими и (или) физическими лицами издается по

факту заключения договора об образовании на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования начиная с 23.08.2019

года

Директор                                                                                         А.Б. Сарабаров

Приложение к приказу «О порядке

зачисления в число студентов очной формы

обучения на места, с оплатой стоимости

обучения юридическими и (или)

физическими лицами в 2019 году»

от 20.08.2018 № 38 лс/вбо

                           Директору Ханты-Мансийского технолого-

педагогического колледжа Сарабарову А.Б.

Заявление о согласии на зачисление в

АУ «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж»

Я,  __________________________________________________________________________

                                                      фамилия, имя, отчество (при наличии)

Документ, удостоверяющий личность: ____________________________________________

                                                                              вид документа, реквизиты документа

                                                                когда и кем выдан

подтверждаю свое согласие на зачисление в АУ «Ханты-Мансийский технолого-

педагогический колледж» на 1 курс в соответствии со следующими условиями

поступления и основаниями приема

профессия (специальность) Форма обучения

(очная)

Условия поступления

(полное возмещение

затрат)

_________________  «___» ________ 2019 года